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II. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DEL INTERIOR
5315 Resolución de 3 de mayo de 2017, de la Dirección General de la Policía, por 

la que se nombran inspectores alumnos a los aprobados en la oposición de 
ingreso en la Escala Ejecutiva, categoría de inspector, de la Policía Nacional, 
convocada por Resolución de 10 de mayo de 2016.

Finalizada la fase A) del proceso selectivo de ingreso en la Escala Ejecutiva, categoría 
de Inspector, de la Policía Nacional, convocado por Resolución de este Centro directivo, 
de 10 de mayo de 2016 (BOE núm. 126, del 25), se dispone lo siguiente:

Primero.

A propuesta del Tribunal Calificador, se nombran Inspectores alumnos de la Escuela 
Nacional de Policía, de la División de Formación y Perfeccionamiento, aspirantes a ingreso 
en la Escala Ejecutiva, categoría de Inspector, de la Policía Nacional, a los opositores 
aprobados en la fase de oposición, cuya relación se acompaña como Anexo a la presente. 
Dicho Anexo comprende:

En el apartado A) relación alfabética con indicación del número de Documento Nacional 
de Identidad y de la puntuación obtenida por cada opositor en la fase de oposición, 
integrada por el resultado de la segunda prueba, incluida, en su caso, la obtenida en el 
ejercicio voluntario de idiomas y con arreglo a lo dispuesto en las bases 6.5., 6.6. y 6.7. de 
la convocatoria, la de los méritos por los servicios prestados como funcionario de la Policía 
Nacional; en las Fuerzas Armadas y la de los deportistas de alto nivel, para aquellos 
opositores que acreditaron los méritos correspondientes, así como, del número de orden 
que corresponde a cada uno en función de dicha puntuación.

En el apartado B) la misma relación con los opositores ordenados en función de la 
puntuación obtenida.

Segundo.

Los alumnos a que se refiere el número anterior, se incorporarán a la Escuela Nacional 
de Policía de la División de Formación y Perfeccionamiento (Avda. Juan Carlos I, núm. 46 
Ávila), para la realización del curso de formación y el periodo de prácticas en los términos 
establecidos por el Real Decreto 614/1995, de 21 de abril y las bases de la convocatoria, 
el día 7 de septiembre de 2017, a las 8.30 horas, en cuya fecha de incorporación a dicha 
Escuela surtirá efecto el presente nombramiento.

Igualmente se nombra Inspector alumno a D. Víctor Manuel Galváñ Arbeo (D.N.I. núm. 
48.575.467), procedente de la convocatoria de 2 de junio de 2014, en ejecución de la 
Resolución de este Centro directivo de fecha 3 de abril de 2017, dimanante del recurso 
interpuesto por el mismo. El Sr. Galváñ Arbeo obtuvo 6.930 puntos en la fase de oposición.

Tercero.

La no incorporación, sin causa justificada, a la Escuela Nacional de Policía para la 
realización del preceptivo curso de formación, en la fecha indicada, llevará aparejada la 
exclusión del proceso y la pérdida de todos los derechos y expectativas de derechos 
nacidos de la superación de la fase de oposición.

Los mismos efectos surtirá la no incorporación a dicha Escuela en los casos en los que 
se desestimen las solicitudes de aplazamiento del curso de formación. cv
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Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa cabe interponer 
recurso potestativo de reposición ante la Dirección General de la Policía en el plazo de un 
mes, o bien interponer recurso contencioso administrativo ante el Juzgado o Tribunal 
correspondiente, en el plazo de dos meses, ambos desde el día siguiente al de su 
notificación, de conformidad con lo establecido en los arts. 114, 123 y 124 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común y en los arts. 25, 26, 45 
y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa, respectivamente.

Madrid, 3 de mayo de 2017.–El Director General de la Policía, Germán López Iglesias.

ANEXO

Apartado A

DNI Apellidos y nombre Nota final Número
de orden

3913138 ALCARAZ SOLANA, BEGOÑA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         5,388 117
73206821 ALTARRIBA SORINAS, ANGEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        5,909 92
51941623 ALVARO LAITA, JUAN PABLO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         5,656 104

77323512 (1) AMADOR MORENO, ALVARO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         5,370 119
46983314 AREVALO GALLES, ANDREA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         5,627 106

2666433 (1) ARIAS BERNARDO, MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         8,513 1
71288074 BARAGAÑO GONZALEZ, SERGIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     7,633 7
12421454 BLANCO MIGUEL, RUBEN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           6,167 73
70821579 BOYANO LOPEZ, IRENE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             6,072 83
50556143 CALLEJA CARRILLO, VICTOR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        7,471 14
72790247 CALVO RUIZ, SARA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 6,293 65
16610468 CAMINO LACARTE, IGNACIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         7,467 15

48524798 (1) CANO MARTINEZ, CRISTINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         6,412 62
74944994 (1) CASTILLO FRIAS, JOSE RAUL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        7,329 18

33567379 CHULVI VEIGA, ENRIQUE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            6,402 63
54100950 CORDOBA BERENGUEL, ANIBAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     5,546 111
45770192 CORONET SANTANA, ARIDANI MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . .               5,515 113
44736580 CURBELO FERNANDEZ, ALVARO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     5,379 118
47397485 DE HARO VILLODRE, VICTOR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        6,662 40
71769600 DIAZ RODRIGUEZ, PABLO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           5,645 105
53344193 DIAZ SANCHEZ, JESUS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             7,083 21
43196407 DINGLE PALMER, MARC . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             6,438 58
76665572 DOMINGO GOMEZ, ANDRES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         5,820 98
5312479 ESCRIÑA LOPEZ, JUAN CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     7,558 11

70882445 FANDIÑO LOPEZ DE ARCE, ENRIQUE . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,510 114
33560391 FERNANDEZ CASTOSA, MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       5,498 115
34881659 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ADRIAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   5,494 116
45954071 FERNANDEZ ROSON, JOSE MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  7,586 10
76625943 FERNANDEZ ZURITA, JOSE IGNACIO . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  5,719 100
48638595 FRUCTUOSO BALSALOBRE, ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . .                6,224 69
70258384 GARCIA ALVAREZ, ANA MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        6,244 68
44849101 GARCIA CONDE, MARTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            6,090 78
51111363 GARCIA DE LA CRUZ, SONIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         6,755 34
76641542 GARCIA GOMEZ, FRANCISCO JAVIER  . . . . . . . . . . . . . . . . .                 5,958 90
75159998 GARCIA RODRIGUEZ, JESUS ESTEBAN . . . . . . . . . . . . . . . .               6,208 70
78554868 GARCIA VIÑOLY, FRANCISCO JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   6,048 86
39455705 GOMEZ ALONSO, BEATRIZ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          5,299 122
44836062 GOMEZ BARBEIRA, MARCOS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        5,581 108 cv
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DNI Apellidos y nombre Nota final Número
de orden

70935622 (1) GOMEZ HERNANDEZ, JUAN RAMON  . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  5,862 96
53671921 GOMEZ MENDEZ, JULIAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           6,078 82
73025638 GONZALEZ BARRAGAN, ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    6,262 67
76634752 GONZALEZ CARRASCO, CARMEN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    6,367 64
44520676 GRAU DOMENECH, MAYO MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     6,802 33
79075178 GUILARTE CALZADA, SARA CANDELARIA . . . . . . . . . . . . . .              6,995 24
53620141 GUTIERREZ LASTRAS, CRISTINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     6,502 50

70810924 (1) GUTIERREZ SANCHEZ, ANTONIO DAVID . . . . . . . . . . . . . . .               6,674 38
50769244 GUTIERREZ TARDIO, ALBERTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       5,703 102
2713774 GUZMAN BRUNO, BORJA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            5,709 101

78037536 HERNANDEZ GARRIDO, JOSE MIGUEL  . . . . . . . . . . . . . . . .                6,543 45
48494899 HERNANDEZ NICOLAS, JUAN PABLO . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  6,504 49
45336067 HERNANDEZ NUÑEZ DE PRADO, MARIA DOLORES . . . . . .      6,964 26

70933323 (1) HERNANDEZ PARDO, JOSE ANTONIO  . . . . . . . . . . . . . . . . .                 8,193 2
47039384 (1) HERRERO GARCIA, JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          7,731 5

50479896 IBAÑEZ CASTEJON, SONIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          6,684 37
47283037 IBAÑEZ SERRANO, BEATRIZ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         6,749 35
70078314 IZQUIERDO ROSA, JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           6,822 32
78551684 JEREZ DE QUINTANA, JOSE RAMON . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  6,538 46

47458949 (1) JIMENEZ CASTILLO, MARIA ELENA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   7,594 9
70816467 JIMENEZ MARTIN, PATRICIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         6,083 79
72819641 LABIANO JUANGARCIA, MARTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      5,621 107
4620279 LABRADOR ALFONSO, JESICA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       6,701 36

72813992 LAS HERAS GORRIZ, MARIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         5,225 123
70821903 LASTRAS DE PROPIOS, ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    6,470 54
25181882 LAZARO GARCIA, ALBERTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         5,567 110
44523179 LEANTE LLOPEZ, JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            6,895 30
34884882 LEIRAS GOMEZ, CRISTIAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          6,430 60
5305038 LOPEZ ALONSO, ENRIQUE ADRIAN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   7,134 20

75265287 (1) LOPEZ ARQUEROS, ALEJANDRO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     7,073 22
47678237 (1) LOPEZ FUENTES, JARA EMILIANA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    5,683 103

71508014 LOPEZ GARCIA, ISRAEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             6,165 74
51129183 LOPEZ MARTIN-PORTUGUES, BARBARA . . . . . . . . . . . . . . .               6,937 27

29206075 (1) LOPEZ MEDINA, FRANCISCO JOSE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   5,580 109
4618170 LOPEZ PEREZ, FRANCISCO JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   7,938 3
5299443 LOUSTAU LAGUNA, ANGELICA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       6,915 28

48616096 MANTECA ROMERO, JOSE IGNACIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  6,044 87
30989398 MARIN AGREDANO, MARIA DEL MAR . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  5,175 125
75723118 MARTIN RUBIO, JOSE LUIS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          5,960 89
70079297 MARTINEZ FERNANDEZ - MIRANDA, JESUS SALVADOR . .  6,427 61
48549632 MARTINEZ TOMAS, DIEGO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          5,859 97
50884101 MARTINEZ-AZPIAZU FERNANDEZ, ALEXANDRA . . . . . . . . .         6,159 76
45689045 MATEOS SANTIAGO, JOSE FRANCISCO  . . . . . . . . . . . . . . .               6,973 25
28825639 MENA ROMO, JUAN DAMIAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         5,973 88
71294270 MENDIVE DE ORBE, FELIX IÑIGO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     5,887 94
76421486 MINGORANCE LABRAT, MARIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       6,559 43
48673502 MIRA MIRANDA, ANTONIO FAUSTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   6,091 77
47355384 MIRANDA FERNANDEZ, FERNANDO . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  6,057 85
31005881 MOLINA PRIETO, ALBERTO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          6,481 52
73010894 MOLINA SANCHEZ, EDUARDO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       7,393 16
33568844 MONTAÑANA GARCIA, CARLOS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      6,911 29
51125999 MORA MARTIN, ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            5,533 112 cv
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DNI Apellidos y nombre Nota final Número
de orden

71038611 MORALES ALLENDE, ALEJANDRO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    5,350 120
15452420 MORALES GOMEZ, ALVARO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         6,658 41
77348692 MORALES PERALTA, ROCIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         6,670 39
5299570 MORE MARTINEZ, DAVID . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            7,722 6

71528522 (1) NUÑEZ CONEJO, MIGUEL ANGEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     6,437 59
20266528 (1) OLIVARES DUQUE, ADOLFO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         7,828 4

5308501 ORTIZ MARTIN, JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             5,862 95
75964398 (1) PACHECO CARNERO, RUBEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        7,306 19

48473290 PARDO CUENCA, MAIKA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            6,862 31
33300717 (1) PATO GANDARAS, OLAYA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           5,887 93
14630720 (1) PEDREGOSA CACERES, FRANCISCO JAVIER . . . . . . . . . . .           7,617 8

70820930 PEREZ MIGUEL, ANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               7,483 13
35482185 PIÑEIRO FARIÑA, ROSA CATARINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    6,450 56
11853582 RAMIREZ MONTES, NEREA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          6,459 55
50232609 RAMIREZ MORALES, MARTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         6,182 72
75157529 RAMIREZ PEREZ, ANTONIO FRANCISCO . . . . . . . . . . . . . . .               6,164 75
53726816 RIPOLLES CARREGUI, JAVIER BARTOLOME . . . . . . . . . . . .            6,502 51
54125582 RIVERA AMARELLE, UXIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            6,522 48
75723031 RODRIGUEZ CIRRE, MARIA ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   7,009 23
70815976 RODRIGUEZ SANTOS, ESTELA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       5,328 121
49028086 ROJAS CUENCA, SALVADOR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         6,058 84
72984858 RUBIO REGODON, CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         6,200 71

48888868 (1) SALGADO SANCHEZ, IRENE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         6,081 81
15470584 SANCHEZ MOLINA, DANIEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          5,946 91
47312379 SANCHEZ SANCHEZ, MIGUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        6,474 53
70261327 SANZ RODRIGUEZ, PATRICIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        5,793 99
47302215 TORDESILLAS ESCUDERO, EDUARDO  . . . . . . . . . . . . . . . .                5,199 124
48615525 TORRALBA MARTINEZ, MIGUEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      7,392 17
76971192 TRASOBARES GRACIA, DIANA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       7,557 12
13168994 TUTOR AGUAYO, MARIA JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       6,567 42
42213997 VEGA LOPEZ, JORGE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               6,535 47
72895556 VERA HERNANDEZ, VICTOR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         6,438 57
29196608 VIAMONTE PASTOR, ALEJANDRO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    6,291 66
71155412 VILLAVERDE MILLAN, PALOMA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       6,552 44
73578627 VILLENA PEREZ, JOSE ANTONIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     6,082 80

Total: 125.
(1)  Aspirantes a los que les es de aplicación lo dispuesto en el segundo párrafo del artículo 8 del Real 

Decreto 614/1995, de 21 de abril.

Apartado B

DNI Apellidos y nombre Nota final Número 
de orden

2666433 (1) ARIAS BERNARDO, MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         8,513 1
70933323 (1) HERNANDEZ PARDO, JOSE ANTONIO  . . . . . . . . . . . . . . . .                 8,193 2

4618170 LOPEZ PEREZ, FRANCISCO JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   7,938 3
20266528 (1) OLIVARES DUQUE, ADOLFO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         7,828 4
47039384 (1) HERRERO GARCIA, JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          7,731 5

5299570 MORE MARTINEZ, DAVID . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            7,722 6
71288074 BARAGAÑO GONZALEZ, SERGIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     7,633 7

14630720 (1) PEDREGOSA CACERES, FRANCISCO JAVIER . . . . . . . . . .           7,617 8 cv
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DNI Apellidos y nombre Nota final Número 
de orden

47458949 (1) JIMENEZ CASTILLO, MARIA ELENA . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    7,594 9
45954071 FERNANDEZ ROSON, JOSE MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . .                  7,586 10
5312479 ESCRIÑA LOPEZ, JUAN CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      7,558 11
76971192 TRASOBARES GRACIA, DIANA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       7,557 12
70820930 PEREZ MIGUEL, ANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                7,483 13
50556143 CALLEJA CARRILLO, VICTOR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         7,471 14
16610468 CAMINO LACARTE, IGNACIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         7,467 15
73010894 MOLINA SANCHEZ, EDUARDO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        7,393 16
48615525 TORRALBA MARTINEZ, MIGUEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      7,392 17

74944994 (1) CASTILLO FRIAS, JOSE RAUL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        7,329 18
75964398 (1) PACHECO CARNERO, RUBEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        7,306 19

5305038 LOPEZ ALONSO, ENRIQUE ADRIAN  . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   7,134 20
53344193 DIAZ SANCHEZ, JESUS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              7,083 21

75265287 (1) LOPEZ ARQUEROS, ALEJANDRO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     7,073 22
75723031 RODRIGUEZ CIRRE, MARIA ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   7,009 23
79075178 GUILARTE CALZADA, SARA CANDELARIA . . . . . . . . . . . . .              6,995 24
45689045 MATEOS SANTIAGO, JOSE FRANCISCO  . . . . . . . . . . . . . .               6,973 25
45336067 HERNANDEZ NUÑEZ DE PRADO, MARIA DOLORES . . . . .      6,964 26
51129183 LOPEZ MARTIN-PORTUGUES, BARBARA . . . . . . . . . . . . . .               6,937 27
5299443 LOUSTAU LAGUNA, ANGELICA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       6,915 28

33568844 MONTAÑANA GARCIA, CARLOS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      6,911 29
44523179 LEANTE LLOPEZ, JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            6,895 30
48473290 PARDO CUENCA, MAIKA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             6,862 31
70078314 IZQUIERDO ROSA, JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           6,822 32
44520676 GRAU DOMENECH, MAYO MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     6,802 33
51111363 GARCIA DE LA CRUZ, SONIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         6,755 34
47283037 IBAÑEZ SERRANO, BEATRIZ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         6,749 35
4620279 LABRADOR ALFONSO, JESICA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       6,701 36

50479896 IBAÑEZ CASTEJON, SONIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          6,684 37
70810924 (1) GUTIERREZ SANCHEZ, ANTONIO DAVID . . . . . . . . . . . . . .               6,674 38

77348692 MORALES PERALTA, ROCIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         6,670 39
47397485 DE HARO VILLODRE, VICTOR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        6,662 40
15452420 MORALES GOMEZ, ALVARO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          6,658 41
13168994 TUTOR AGUAYO, MARIA JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        6,567 42
76421486 MINGORANCE LABRAT, MARIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       6,559 43
71155412 VILLAVERDE MILLAN, PALOMA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       6,552 44
78037536 HERNANDEZ GARRIDO, JOSE MIGUEL  . . . . . . . . . . . . . . .                6,543 45
78551684 JEREZ DE QUINTANA, JOSE RAMON . . . . . . . . . . . . . . . . .                  6,538 46
42213997 VEGA LOPEZ, JORGE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               6,535 47
54125582 RIVERA AMARELLE, UXIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            6,522 48
48494899 HERNANDEZ NICOLAS, JUAN PABLO . . . . . . . . . . . . . . . . .                  6,504 49
53620141 GUTIERREZ LASTRAS, CRISTINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     6,502 50
53726816 RIPOLLES CARREGUI, JAVIER BARTOLOME . . . . . . . . . . .            6,502 51
31005881 MOLINA PRIETO, ALBERTO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          6,481 52
47312379 SANCHEZ SANCHEZ, MIGUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        6,474 53
70821903 LASTRAS DE PROPIOS, ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     6,470 54
11853582 RAMIREZ MONTES, NEREA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          6,459 55
35482185 PIÑEIRO FARIÑA, ROSA CATARINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    6,450 56
72895556 VERA HERNANDEZ, VICTOR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         6,438 57
43196407 DINGLE PALMER, MARC . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             6,438 58

71528522 (1) NUÑEZ CONEJO, MIGUEL ANGEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     6,437 59
34884882 LEIRAS GOMEZ, CRISTIAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           6,430 60 cv
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70079297 MARTINEZ FERNANDEZ - MIRANDA, JESUS SALVADOR .  6,427 61
48524798 (1) CANO MARTINEZ, CRISTINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         6,412 62

33567379 CHULVI VEIGA, ENRIQUE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            6,402 63
76634752 GONZALEZ CARRASCO, CARMEN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    6,367 64
72790247 CALVO RUIZ, SARA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 6,293 65
29196608 VIAMONTE PASTOR, ALEJANDRO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     6,291 66
73025638 GONZALEZ BARRAGAN, ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    6,262 67
70258384 GARCIA ALVAREZ, ANA MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        6,244 68
48638595 FRUCTUOSO BALSALOBRE, ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . .                 6,224 69
75159998 GARCIA RODRIGUEZ, JESUS ESTEBAN . . . . . . . . . . . . . . .                6,208 70
72984858 RUBIO REGODON, CARLOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          6,200 71
50232609 RAMIREZ MORALES, MARTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         6,182 72
12421454 BLANCO MIGUEL, RUBEN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           6,167 73
71508014 LOPEZ GARCIA, ISRAEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             6,165 74
75157529 RAMIREZ PEREZ, ANTONIO FRANCISCO . . . . . . . . . . . . . .               6,164 75
50884101 MARTINEZ-AZPIAZU FERNANDEZ, ALEXANDRA . . . . . . . .         6,159 76
48673502 MIRA MIRANDA, ANTONIO FAUSTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    6,091 77
44849101 GARCIA CONDE, MARTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             6,090 78
70816467 JIMENEZ MARTIN, PATRICIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          6,083 79
73578627 VILLENA PEREZ, JOSE ANTONIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     6,082 80

48888868 (1) SALGADO SANCHEZ, IRENE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         6,081 81
53671921 GOMEZ MENDEZ, JULIAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            6,078 82
70821579 BOYANO LOPEZ, IRENE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             6,072 83
49028086 ROJAS CUENCA, SALVADOR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         6,058 84
47355384 MIRANDA FERNANDEZ, FERNANDO . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   6,057 85
78554868 GARCIA VIÑOLY, FRANCISCO JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   6,048 86
48616096 MANTECA ROMERO, JOSE IGNACIO  . . . . . . . . . . . . . . . . .                  6,044 87
28825639 MENA ROMO, JUAN DAMIAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         5,973 88
75723118 MARTIN RUBIO, JOSE LUIS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          5,960 89
76641542 GARCIA GOMEZ, FRANCISCO JAVIER  . . . . . . . . . . . . . . . .                 5,958 90
15470584 SANCHEZ MOLINA, DANIEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          5,946 91
73206821 ALTARRIBA SORINAS, ANGEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        5,909 92

33300717 (1) PATO GANDARAS, OLAYA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            5,887 93
71294270 MENDIVE DE ORBE, FELIX IÑIGO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     5,887 94
5308501 ORTIZ MARTIN, JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              5,862 95

70935622 (1) GOMEZ HERNANDEZ, JUAN RAMON  . . . . . . . . . . . . . . . . .                  5,862 96
48549632 MARTINEZ TOMAS, DIEGO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           5,859 97
76665572 DOMINGO GOMEZ, ANDRES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         5,820 98
70261327 SANZ RODRIGUEZ, PATRICIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        5,793 99
76625943 FERNANDEZ ZURITA, JOSE IGNACIO . . . . . . . . . . . . . . . . .                  5,719 100
2713774 GUZMAN BRUNO, BORJA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            5,709 101

50769244 GUTIERREZ TARDIO, ALBERTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       5,703 102
47678237 (1) LOPEZ FUENTES, JARA EMILIANA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    5,683 103

51941623 ALVARO LAITA, JUAN PABLO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         5,656 104
71769600 DIAZ RODRIGUEZ, PABLO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           5,645 105
46983314 AREVALO GALLES, ANDREA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         5,627 106
72819641 LABIANO JUANGARCIA, MARTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       5,621 107
44836062 GOMEZ BARBEIRA, MARCOS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        5,581 108

29206075 (1) LOPEZ MEDINA, FRANCISCO JOSE  . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   5,580 109
25181882 LAZARO GARCIA, ALBERTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          5,567 110
54100950 CORDOBA BERENGUEL, ANIBAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      5,546 111
51125999 MORA MARTIN, ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            5,533 112 cv
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45770192 CORONET SANTANA, ARIDANI MANUEL . . . . . . . . . . . . . . .                5,515 113
70882445 FANDIÑO LOPEZ DE ARCE, ENRIQUE . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,510 114
33560391 FERNANDEZ CASTOSA, MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       5,498 115
34881659 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ADRIAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    5,494 116
3913138 ALCARAZ SOLANA, BEGOÑA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         5,388 117

44736580 CURBELO FERNANDEZ, ALVARO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     5,379 118
77323512 (1) AMADOR MORENO, ALVARO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         5,370 119

71038611 MORALES ALLENDE, ALEJANDRO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    5,350 120
70815976 RODRIGUEZ SANTOS, ESTELA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       5,328 121
39455705 GOMEZ ALONSO, BEATRIZ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           5,299 122
72813992 LAS HERAS GORRIZ, MARIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         5,225 123
47302215 TORDESILLAS ESCUDERO, EDUARDO  . . . . . . . . . . . . . . .                5,199 124
30989398 MARIN AGREDANO, MARIA DEL MAR . . . . . . . . . . . . . . . . .                  5,175 125

Total: 125.
(1)  Aspirantes a los que les es de aplicación lo dispuesto en el segundo párrafo del artículo 8 del Real 

Decreto 614/1995, de 21 de abril.
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